**P**rius princeps possit alicui auferre rē suaz  
z dare alteri. s̄z cōiter tenetur q̄ nō. sine cā. vi  
de. lx. q. iij. p̄ principalcm. z. C. si cōtra ius. vel  
pu. vtilitatem.

**P**rius princeps obliget̄ ex cōtractu suo. s̄z  
sunt opinionēs in. l. digna vox. C. de legibus.  
Bal. tamen de v̄sibus feudorum in Ricar de  
natura feudi. tenet q̄ sic. vnde dicit q̄ si prin  
ceps inuestiuit aliquem de baronia vel castro  
q̄ nō potest eū p̄uare sine culpa nec successo  
res in imperio vel regno. vt extra de iudi. Mo  
uit. nec obstat q̄ habet plenitudinē fr̄atis: q̄  
deus subiecit ei leges sed nō cōtractus ex qui  
bus obligatus est.

**P**rius privilegium pprie ē q̄n̄  
aliquid cō  
ceditur contra iuraz: sic d̄r q̄n̄ p̄uata  
lex. vt pz. iij. di. p̄uilegia. Si vero aliquid cō  
cedat qd̄ sit p̄ter ius cōmune sine p̄iudicio  
alicuius: sic pprie d̄r beneficium z non p̄uile  
gium. Hoc no. s̄z anoz. in. c. uz olim. de ver  
bo. signi.

**P**rius sunt spēs p̄uilegiōrum. s̄z. quinq̄.  
quod iam reale: vt illud quod ecclesie dignita  
ti ciuitati vel alicui loco vel aliquib⁹ p̄sonis ra  
tione loci vel alicuius rei cōcedit̄ extra. c. uz  
olim. z. c. se. z tale est p̄petuū q̄ adheret re: ni  
si forte res p̄inat. xxv. q. ij. c. i. z per totum. vel  
nisi reuocet̄ ex cā. c. recolētes. §. i. de sta. mona.  
Quoddā singulariter p̄sonale: vt illud qd̄ alij  
cui vel aliquib⁹ p̄sonis cōcedit̄ certis z p̄p̄is  
nominibus exp̄ssis de offi. le. volentes. z ta  
le nō egreditur p̄sonam cui cōcedit̄: nisi s̄z exp̄  
mat. de cōces. p̄. c. cōstitutus. z si cōcedit̄ ob  
tentū dignitatis non vtitur eo si aliam digni  
tatem adipiscatur. c. bone. §. fi. de postu. plat.  
Quoddam ē cōiter p̄sonale qd̄ cōceditur p̄so  
nis nō exp̄ssis p̄p̄is noibus sicut de p̄uile  
gio minoz. xxv. annoz. ff. de mino. l. i. p̄ totū.  
Quoddā singulariter p̄sonale est z cōmuniter  
corporale vt illud qd̄ alicui collegio vel vniuer  
sitati cōcedit̄ sic q̄ quibet singulariter de illa  
vniuersitate se possit inuare. de sen. excō. c. cō  
tingit: h̄mōi sunt p̄uilegia p̄cessa fratrib⁹ mi

notibus et p̄dicatoꝝibus. Quoddā tamē com-  
muniter corporale vt illud quo solum cōitas  
non singularis potest se uuare: sicut dī. xij. q.  
ij. qui manumittit. et ideo p̄uilegia talia dicit̄  
tur corporalia q̄ cū collegio pereunt sicut cor-  
pus cui inheret.

¶ Quis p̄t cōcedere p̄uilegiū. R. q̄ papa ī  
sp̄ialibus. et imperator ī temporalibus regula-  
riter cōcedit etiam imperator p̄uilegia ecclē  
sij et dericis. de imu. ecclē. p̄ totus. Sicut papa  
etiam ī t̄p̄alibus: vt no. in. c. per venerabilē.  
qui si. sint legi. Item eps et superiores cū vo-  
luntate suoz capitulorum eodem. cū ol. i. el. ij. f. z  
Bof. et bicuiter dicas qui potest facere consti-  
tutionē potest p̄uilegium concedere respec-  
tu sue constitutionis vel rei ad se pertinētis  
s̄m Hostien.